
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

130274 26/10/202402 01 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

FABIANO BARBOSA GOMES
THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

1379
1753
901
1675

18:48 18:59

00 00

19:00 19:10

00 01

19:15 19:38

02 00
02 01

189152 LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO 08
199896 GABRIEL SILVEIRA 11
198431 LORENZO MARTON RONCATO 18
198429 GABRIEL DE MARCHI 19
202636 JOAO PEDRO FERNANDES VENTO 37
196634 ENZO CORDEIRO DUARTE 40
196641 DAVI ALCASSA JACINTO 80
196632 ARTHUR LOPES CAIRES 82
200622 HENZO GABRIEL SILVA SANTOS 90
196642 BERNARDO BEZERRA BAIOCO 94

11
82
11
82

08
18
08

40
19
11
19
11

80
37
90
37
19

94
90
94
82
90 06:58

xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

0801
10:45

0802
13:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195891 TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES 01
189549 LUCAS ALVES PEREIRA SANTOS 03
195887 MATHEUS MACHADO VALERIANO NG 04
195895 KAUã NABONO SPADãO 05
196680 FELIPPE SILVA MOREIRA 06
195901 DIEGO GUERRA SUITA 07
196918 PAULO KENDRICK BORGES LEãO 08
195897 DAVI DOS SANTOS MARTINS 09
197141 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 10
192897 GABRIEL MARTENSEN SANTOS 11
195889 DAVI FERREIRA LEMOS 12
203179 PIETRO THIAGO NACONECHINI FERREIRA 13
198380 FELIPE AUGUSTO REIS 14
203185 KEVIN REIS VIANA 15
197755 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS BARBEITO 22

01
12
01

05
04
05
03

08
07
10
09
04

09
10
13
10
06

11
14
15
11
10 08:33

x
xx

1401

07:33

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ CARLOS BARBOZA104

DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQUERQUE7029

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

O
R

E
IR

A
 C

A
E

T
A

N
O

 (
8)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

T
IA

G
O

 L
U

C
A

S
 P

IN
H

O
 N

O
V

O
 G

O
M

E
S

 (
1)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
Z

A

ISABELA CAROLINE MOREIRA 9196

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

THADEO LEITIS VALEIRO GARCIA 9216

LAUSANNE PAULISTA FC - A


