FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130274			ESI	PORTE	S CLU	BE HOR	TOLANI	DIA 02	X	01	LAUS	ANNE	E PAU	LIST	A FC -	A			26/1	0/2024
OMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-7 DIVISÃO: A1										SÉRIE:						1º PER.		:48	18:59
SINÁSIO:											CIDA	DE: H	ORTO	N âNI	ΝΔ		2º PER. 3º PER.		:00	19:10
	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA CIDADE: HORTOLÂNDIA																PRORRO	_	.13	19:38
1379						BOSA GON] TRORING	_	TAGEM	
1753 901						A DOS SA											1º PER.			x 00
1675															2º PER.			x 01		
																	3º PER. FINAL			x 00 x 01
																	PRORROG			X
																	PENALTIS			х
EQUIPE "A" - ES	SPORTES	CLUBE	HORT	OLANE	NΑ															
REGISTRO		Nº	AMAI	VERM		SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ULATI	TIVAS							
189152		LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO							1	-	11 08 40 80 94 82 18 19 37 90				.,		-+			
199896 198431		SILVEIRA MARTON		ТО				11 18			11	18 08	11	90	90	Х	PEDIDO	DE TE	MPO	
198429	GABRIEL	DE MARC	HI					19			82		19	37	82	10	PER.		2º PI	
202636		DRO FERI RDEIRO [VENTO				37 40	-	+			11	19	90				06:58	3
196634 196641		ASSA JAC						80												
196632		LOPES CA						82												
200622 196642	HENZO GABRIEL SILVA SANTOS BERNARDO BEZERRA BAIOCO						90 94									(8)				
100042	DEITHOUS	JO DEZEN	TO C DI GIO	00				U-1									ANC			
																	AET			
										+ +							ა გ			_
																	RE			AUF
6500	Técnico:																CAPITÃO: LUIZ HENRIQUE MOREIRA CAETANO (8)			TÉCNICO: MICHEL JEAN BONNAUD
6486	Massagist Preparado		A APARE	CIDA DA	SILVA					-							QUE			ă Z
	Médico/F		euta:														ö			ë /i
	Auxiliar Técnico:													CAPITÃO: LUIZ HENI			TÉCNICO : MICHEL J			
																	8 ∃			MC TÉ
01 08 02	08 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01 08 02 10:45 13:40		04	03	1001	107	1001	1 09 1	10	-11	121	13	\vdash	14	13	101	17]	10	19	20	21
				<u>'</u>												_			_	_
EQUIPE "B" - LA	USANNE	PAULIS	STA FC	- A																
REGISTRO								Nº							ACUMULATIVAS					
195891 189549	TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES LUCAS ALVES PEREIRA SANTOS						01 03	-	-	01 12	05 04	08 07	09 10	11 14	X X	х			+	
195887	MATHEUS MACHADO VALERIANO NG						04			01	05	10	13	15	•	PEDIDO	DE TE			
195895	KAUÃ NABONO SPADÃO FELIPPE SILVA MOREIRA						05				03	09	10	11	10	PER.		2º PI	ER.	
196680		<u>SILVA MO</u> UERRA SI						06 07					04	06	10				08:33	3
195901			BORGES	LEãO				08												
195901 196918	PAULO K	ENDRICK						09												
196918 195897	DAVI DO	SANTOS	MARTIN														£			
196918 195897 197141	DAVI DO: MATHEU	S SANTOS S SILVA D	MARTIN: E OLIVEIR	RA				10		+										
196918 195897	DAVI DO: MATHEU GABRIEL	SANTOS	MARTING E OLIVEIR SEN SAN	RA													ĒS			
196918 195897 197141 192897 195889 203179	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FER PIETRO	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO N	MARTINS E OLIVEIR SEN SANT MOS ACONECH	RA FOS	REIRA			10 11 12 13												
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO T FELIPE A	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO	MARTINS E OLIVEIR SEN SANT MOS ACONECH	RA FOS	REIRA			10 11 12 13 14												
196918 195897 197141 192897 195889 203179	DAVI DOS MATHEU GABRIEL DAVI FER PIETRO S FELIPE A KEVIN RE JOÃO MIO	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS	MARTIN: E OLIVEIF SEN SAN' MOS ACONECH REIS	RA FOS HINI FERF				10 11 12 13												OZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO T FELIPE A KEVIN RE JOÃO MIO Técnico:	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO N UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA	MARTIN: E OLIVEIF SEN SAN' MOS ACONECH REIS S SANTOS RLOS BA	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО			10 11 12 13 14 15												ARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 196380 203185 197755	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RE JOÃO MII Técnico: Massagist	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA	MARTIN: E OLIVEIF SEN SAN' MOS ACONECH REIS E SANTOS RLOS BA	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО	RQUE		10 11 12 13 14 15)S BARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RE JOÃO MIO Técnico: Massagist Preparado	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO I EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA Ta: DOUG DO FISICO:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS S SANTOS RLOS BAI GLAS TEI	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО	RQUE		10 11 12 13 14 15												3: .RLOS BARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RE JOÃO MII Técnico: Massagist	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA (a: DOUG OF FISICO:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS S SANTOS RLOS BAI GLAS TEI	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО	RQUE		10 11 12 13 14 15												NICO: É CARLOS BARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RE JOÃO MI Técnico: Massagist Preparade Médico/F	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA (a: DOUG OF FISICO:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS S SANTOS RLOS BAI GLAS TEI	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО	RQUE		10 11 12 13 14 15									САРІТÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOMES			TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755 104 7029	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RI JOĀO MI Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	S SANTOS S SILVA D MARTEN: REBRA LE HIAGO NA UGUSTO I EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA Ia: DOUG pr Fisico: isioterapu écnico:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS E SANTOS RLOS BA GLAS TEI:	RA FOS HINI FERF BARBEI RBOZA XEIRA AL	FO BUQUEF		l na!	10 11 12 13 14 15 22	11	12	12		14	15	16	47	CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOM	10	201	
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755 104 7029	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RE JOÃO MI Técnico: Massagist Preparade Médico/F	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE THIAGO NA UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA (a: DOUG OF FISICO:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS S SANTOS RLOS BAI GLAS TEI	RA FOS HINI FERF B BARBEIT RBOZA	ГО	RQUE 08	09	10 11 12 13 14 15	11	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755 104 7029	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO FELIPE A KEVIN RI JOĀO MI Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	S SANTOS S SILVA D MARTEN: REBRA LE HIAGO NA UGUSTO I EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA Ia: DOUG pr Fisico: isioterapu écnico:	MARTIN: E OLIVEIR SEN SAN' MOS ACONECH REIS E SANTOS RLOS BA GLAS TEI:	RA FOS HINI FERF BARBEI RBOZA XEIRA AL	FO BUQUEF			10 11 12 13 14 15 22					14	15	16	17	CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOM	19	20	
196918 195897 197141 192897 195889 203179 198380 203185 197755 104 7029	DAVI DO: MATHEU GABRIEL DAVI FEF PIETRO 1 FELIPE A KEVIN RE JOÃO MI Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	S SANTOS S SILVA D MARTENS REIRA LE HIAGO IV UGUSTO EIS VIANA GUEL DOS JOSÉ CA (as: DOUG or Fisico: isioterape écnico:	MARTIN: E OLIVEIR E OLIVEIR EN SAN MOS ACONECH REIS SANTOS RLOS BA GLAS TEI: Euta:	RA FOS HINI FERE B BARBEIT RBOZA XEIRA AL	BUQUEF	08		10 11 12 13 14 15 22	ÇÃO DE	GARAN	TIAS		<u>'</u>				CAPITÃO: TIAGO LUCAS PINHO NOVO GOM	<u>'</u>		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9196

REGISTRO: 9216

REPRESENTANTE: ISABELA CAROLINE MOREIRA

REPRESENTANTE: THADEO LEITIS VALEIRO GARCIA

EQUIPE: ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A